
UCHWAŁA NR XXXIX/248/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXV/224/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018.

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4.200 zł, jak niżej:

1. Dział 855 RODZINA – 4.200

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze – 2.100

Dochody bieżące – 2.100

z tego:

.§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości – 2.000

.§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości – 100

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 2.100

Dochody bieżące – 2.100

z tego:

.§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości – 2.000

.§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości – 100

§ 3. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10.000 zł jak niżej:

1. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 10.000

Rozdział 75023 Urzędy gmin – 10.000

Wydatki bieżące – 10.000

z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.000

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14.200 zł jak niżej:

1. Dział 010 ROLINICTWO I ŁOWIECTWO – 10.000

Rozdział 01095 Pozostała działalność – 10.000

Wydatki bieżące – 10.000

z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.000

2. Dział 855 RODZINA – 4.200

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze – 2.100

Wydatki bieżące – 2.100

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.100

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 2.100

Wydatki bieżące – 2.100

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.100

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 25.063.643,42 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 24.178.065,42 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 885.578 zł.

2. Plan przychodów wynosi 7.159.491 zł,

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 29.793.051,42 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 22.600.115,66 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.192.935,76 zł.

4. Plan rozchodów wynosi 2.430.083 zł.

§ 6. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2018 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 2



§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 

 
1.  750               ADMINISTRACJA PUBLICZNA   83.881 

 

      75011           Urzędy wojewódzkie 83.881 

                          Dochody bieżące 83.881 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83.881 

 

2.  751               URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,   

                     KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.456 

 

     75101           Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                          kontroli i ochrony prawa  1.456 

                          Dochody bieżące  1.456 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.456 

 

3.  752                OBRONA NARODOWA 1.000 

 

     75212           Pozostałe wydatki obronne   1.000 

                          Dochody bieżące 1.000 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.000 

 

4.  754               BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                          PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

 

     75414           Obrona cywilna   6.222 

                          Dochody bieżące 6.222 

                2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                          zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                          innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                          związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6.222 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/248/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 1



 

5.   852             POMOC SPOŁECZNA 53.514,42 

 

     85213         Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

                        w centrum integracji społecznej 21.000 

                        Dochody bieżące  21.000 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21.000 

 

     85215        Dodatki mieszkaniowe  114,42 

                         Dochody bieżące  114,42 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 114,42 

 

     85219        Ośrodki pomocy społecznej  1.400 

                         Dochody bieżące  1.400 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.400 

 

     85228         Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   31.000 

                        Dochody bieżące  31.000 

              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31.000 

 

6.   855             RODZINA 4.575.000 

 

     85501          Świadczenie wychowawcze 3.092.000 

                         Dochody bieżące   3.092.000 

              2060   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

                         bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie,  

                         (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  

                         z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

                         państwa w wychowywaniu dzieci 3.092.000 

 

     85502         Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1.483.000 

                        z ubezpieczenia społecznego 

                        Dochody bieżące                                                                            1.483.000  

 

 

 

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 2



              2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  

                        innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,  

                        związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.483.000 

 

 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 4.721.073,42 

 

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2018 ROK 

 

 
1.  750           ADMINISTRACJA PUBLICZNA   83.881 

     75011        Urzędy wojewódzkie 83.881 

                       Wydatki bieżące  83.881 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.800 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 10.399 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 1.249 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1.433 

            4300   Zakup usług pozostałych 3.000 

            4410   Podróże służbowe krajowe  

            4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby  

           cywilnej    1.000 

 

2.   751           URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 1.456 

      75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                   kontroli i ochrony prawa  1.456 

                       Wydatki bieżące  1.456 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 189 

            4210   Zakup materiałów i wyposażenia 167 

 

3.   752           OBRONA NARODOWA 1.000 

      75212       Pozostałe wydatki obronne 1.000 

        Wydatki bieżące  1.000 

            4170   Wynagrodzenia bezosobowe 300 

            4300   Zakup usług pozostałych  700 

 

4.   754           BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                       PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

      75414       Obrona cywilna 6.222 

        Wydatki bieżące  6.222 

            4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300 

            4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 

            4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 792 

            4120   Składki na Fundusz Pracy 125 

            4300   Zakup usług pozostałych  638 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/248/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 1



 

5.     852          POMOC SPOŁECZNA 53.514,42 

       85213       Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

                        niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

                        rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

                        integracji społecznej 21.000 

                        Wydatki bieżące  21.000 

             4130   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.000 

 

       85215      Dodatki mieszkaniowe 114,42 

                         Wydatki bieżące  114,42 

3110    Świadczenia społeczne  112,20 

4210    Zakup materiałów i wyposażenia       2,22 

  

       85219      Ośrodki pomocy społecznej   1.400 

                         Wydatki bieżące  1.400 

3110    Świadczenia społeczne  1.400 

 

       85228      Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  31.000 

                       Wydatki bieżące  31.000  

             4170   Wynagrodzenia bezosobowe 31.000 

 

6.     855          RODZINA 4.575.000 

       85501       Świadczenie wychowawcze 3.092.000 

                        Wydatki bieżące  3.092.000 

             3110   Świadczenia społeczne 3.045.620 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  680 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 17.200 

             4300   Zakup usług pozostałych 3.200 

             4410   Podróże służbowe krajowe 200 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 3.600 

 

       85502       Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

                        oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                        społecznego  1.483.000 

                        Wydatki bieżące  1.483.000 

             3110   Świadczenia społeczne 1.381.806 

             4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 

             4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 62.300 

             4120   Składki na Fundusz Pracy  700 

             4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5.294 

             4300   Zakup usług pozostałych 4.000 

             4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 

             4430   Różne opłaty i składki 100 

             4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami  

                        korpusu służby cywilnej 3.000 

 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 4.721.073,42 

Id: 8B066E44-DB47-4C59-B800-5DFB25D16BEA. Podpisany Strona 2




